



materiale de constructii

I.D.: 49244955

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 920,47 RON - 920,47 RON

Descriere: negrese 7 cm 100 0,07 6,7 forante 50 0,13 6,5 vopsea 25 14,71 367,75 tenco 1 21,85 21,85 folie 3,5 5,88 20,58 diluant 7 7,56 52,92 baterie lanterna 2 5,88 11,76 starter 3 1,68 5,04 prelungitor electric 1 18,49 18,49 tub neon 3 5,04 15,12 baterie lanterna 2 1,68 3,36 pedestal 1 48,74 48,74 cot ppr 20-45 3 0,42 1,26 cot ppr 20-1/2 fe 3 3,36 10,08 mufa ppr 20 1/2 fe 3 3,36 10,08 robinet calorifer 2 11,77 23,54 pat cablu 16x25 cu lipici 13 3,36 43,68 pat cablu 60x40 cu lipici 7 8,4 58,8 diblu 20 0,09 1,8 pila 1 5,04 5,04 sig 32 A 3p 1 42,02 42,02 cm 11 4 26,89 107,56 rezerva trafalet 15 2,52 37,8
